Para luego concluir indicando que se debe establecer la delimitación de la faja 
marginal del río Santa Eulalia entre las progresivas Km 11+700 al Km 26+640 , en ambas 
márgenes de su cauce principal, cuya longitud es 14,94 km, de acuerdo a la metodología 
de modelamiento hidráulico, cuenta con un total de Ciento doce (112) hitos 
georreferenciados y validados en coordenadas UTM WGS 84, de los cuales cincuenta y 
seis (56) hitos corresponden a la margen derecha y cincuenta y seis (56) hitos a la margen 
izquierda, ubicado hidrográficamente en la cuenca del río Rímac y políticamente en los

[...]

así como la delimitación de la faja 
marginal del río Santa Eulalia entre las progresivas Km 11+700 al Km 26+640 , en ambas 
márgenes de su cauce principal, cuya longitud es 14,94 km, de acuerdo a la metodología 
de modelamiento hidráulico, cuenta con un total de Ciento doce (112) hitos 
georreferenciados y validados en coordenadas UTM WGS 84, de los cuales cincuenta y 
seis (56) hitos corresponden a la margen derecha y cincuenta y seis (56) hitos a la margen 
izquierda, ubicado hidrográficamente en la cuenca del río Rímac y políticamente en los